Gundel Brabetz Yachting GmbH, DorfstralRe 21a, 23820 Pronstorf
+49(0) 4503-888-7515 / +49(0) 151-4645-6400
info@charterangebote.de - www.charterangebote.de

Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:
Cabins:
Deposit:

23.11.-29.11.2024
11.000 €

21.12.-27.12.2024
11.000 €

BRABETZ
YACHTING

Katamaran Bali 5.4 Alfa.bm2

B WE

O

15318

Katamaran

Bali 5.4 Alfa.bm2

Italien / Marina di Portisco
2023

5+2

4.000,00 €

Bordkiiche: Kiihlschrank,

Deckausriistung: Bimini Top, Cockpit Kissen, Cockpittisch,
Heckdusche,

Interieur: Elektrische Toilette,

Navigation: Autopilot, GPS Kartenplotter, Wind/speed/depth
instruments,

Segel: Elektrische Winsch, Lazy bag,

Unterhaltung: Radio,

Yachtelektrik: Generator, Heizung, Inverter, Klimaanlage,
Solar Panel, UKW Funk, Wassermacher - desalinator,

Preis pro Woche / Saison

30.11.-06.12.2024
11.000 €

28.12.-31.12.2024
11.000 €

07.12.-13.12.2024 14.12.-20.12.2024
11.000 € 11.000 €
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